[image: image1.png]

Администрация

Васильевского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «04»  мая  2020 г.                                            село Васильевка                                              №  89/1

О внесение изменений в постановление администрации
Васильевского сельского поселения Белогорского района
Республики Крым от 04.03.2020 № 39 «Об автоматизации
закупок малого объема»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в целях повышения эффективности и обеспечения учета закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых в случаях, установленных пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Совета министров Республики Крым от 30 января 2019 г. N 58 "Об автоматизации закупок малого объема и признании утратившим силу постановления Совета министров Республики Крым от 28 марта 2018 года N 143", Администрация  Васильевского сельского поселения Белогорского района республики Крым

                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 04.03.2020 №39 «Об автоматизации закупок малого объема» следующие изменения:

1.1. Перечень закупок, по которым заказчик имеет право не формировать извещение о проведении закупки в Электронном магазине дополнить пунктами 64-69 следующего содержания:

«64. Закупка товаров, работ, услуг для обустройства парковой зоны в с.Васильевка Белогорского района Республики Крым, обустройства детской игровой площадки «Чебурашка»» в с.Павловка Белогорского района Республики Крым».
«65.  Оказание услуг строительного контроля (технического надзора) за проведением строительных работ по объекту «Капитальный ремонт водовода, внутриквартальных сетей с.Васильевка и оборудование артезианской скважины №397 с устройством гелиосистем (0,4кВ)  для электроснабжения оборудования скважины Белогорского района Республики Крым»
«66.  Оказание услуг по договорам  гражданско-правового характера».
«67. Работы по благоустройству территории у  контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым».
«68.  Приобретение труб для ремонта водоснабжения села Павловка».

«69. Текущий ремонт дорог Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым».
2.     Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым в государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Васильевского  сельского совета-

глава администрации Васильевского

сельского поселения                                                                         В.Д.Франгопулов